商学院博士生王文、冯立攀、徐芳超、杨丹丹、陈婷学位论文答辩会公告

根据《南开大学关于2018-2019学年度第二学期毕业研究生论文评审及答辩工作的通知》规定，现将我院博士生王文、冯立攀、徐芳超、杨丹丹、陈婷学位论文答辩会公告如下：

	答辩学生
	王文
	导师
	李勇建教授
	时间
	5月28日

14:00-18:00
	地点
	商学院B1003室

	论文题目
	供应中断风险下供应链核心企业的中断预防研究

	答辩学生
	冯立攀
	导师
	李勇建教授
	时间
	5月28日

14:00-18:00
	地点
	商学院B1003室

	论文题目
	考虑以旧换新的企业定价与质量选择研究

	答辩学生
	徐芳超
	导师
	李勇建教授
	时间
	5月28日

14:00-18:00
	地点
	商学院B1003室

	论文题目
	考虑消费者行为因素的产品租售策略选择及决策研究

	答辩学生
	杨丹丹
	导师
	侯文华教授
	时间
	5月28日

14:00-18:00
	地点
	商学院B1003室

	论文题目
	医保规制下药品双渠道销售与定价策略研究

	答辩学生
	陈婷
	导师
	侯文华教授
	时间
	5月28日

14:00-18:00
	地点
	商学院B1003室

	论文题目
	考虑网络效应与不同竞合关系的企业技术许可策略研究

	答辩委员会成员
	答辩委员职务
	姓名
	职称
	是否博导
	单位

	主席
	赵道致
	教授
	是
	天津大学

	委员
	李大辉
	教授
	是
	明尼苏达大学德卢斯分校

	委员
	李勇建
	教授
	是
	南开大学

	委员
	侯文华
	教授
	是
	南开大学

	委员
	方磊
	教授
	是
	南开大学

	秘书
	张建勇
	副教授
	否
	南开大学

欢迎相关教师和研究生旁听！
商学院研究生办公室

2019 年 5 月 24 日